
FLOTATION 558 - Veri Sayfasını İndir

Description

FLOTATION 558, hem yolda hem de arazide saman

biçerdöverleri/balya makineleri, tankerler ve römorklar için

uygun bir çapraz katlı yayılma lastiğidir. İyi toprak işleme

için yüksek yük kapasitesine ek olarak çekişin gerekli

olduğu durumlarda özellikle tavsiye edilir.

UM

US Standard

Construction

BIAS

Machinery

Zirai: Balya makinesi • Saman biçerdöveri • Tanker •

Römork

SIZE Version USACode LI/SS DRIVE
WHEEL

LI/SS FREE
ROLLING

PR RIM
REC

RIM ALT SW OD SLR RC Type ECE

400/55 -
22.5

ARAMID
BELTED HD

94048298 140 A8/136 B 152 A8/148 B 16 AG
11.75

12.25 ; 13.00 ;
AG 13.00

15.9 40.2 17.5 121.4 TL E11-
106R-

005350

400/55 -
22.5

STANDARD 94058501 144 A8/140 B 156 A8/152 B 20 AG
11.75

12.25 ; 13.00 ;
AG 13.00

15.9 40.2 17.5 121.4 TL E11-
106R-

005351

400/55 -
22.5

STANDARD 94006243 138 A8/134 B 150 A8/146 B 14 AG
11.75

12.25 ; 13.00 ;
AG 13.00

15.9 40.2 17.5 121.4 TL E4-
106R-

002261

400/55 -
22.5

STANDARD 94006250 140 A8/136 B 152 A8/148 B 16 AG
11.75

12.25 ; 13.00 ;
AG 13.00

15.9 40.2 17.5 121.4 TL E4-
106R-

002262

500/45 -
22.5

ARAMID
BELTED HD

94048281 142 A8/138 B 154 A8/150 B 16 AG
16.00

19.7 41.1 18.5 124.7 TL E11-
106R-

005352

500/45 -
22.5

STANDARD 94006267 136 A8/132 B 148 A8/144 B 12 AG
16.00

19.7 41.1 18.5 124.7 TL E4-
106R-

002307

500/45 -
22.5

STANDARD 94006274 142 A8/138 B 154 A8/150 B 16 AG
16.00

19.7 41.1 18.5 124.7 TL E4-
106R-

002315

500/45 -
22.5

STANDARD 94058518 146 A8/142 B 158 A8/154 B 20 AG
16.00

19.7 41.1 18.5 124.7 TL E11-
106R-

005353
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